TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

PROCEDIMENTO LICITATÓRIO Nº 12/2013

CONVITE Nº 10 / 2013

A CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE GRAMADO, através de seu
Vereador Presidente, Sr. Ilton Gomes, RESOLVE HOMOLOGAR o procedimento
licitatório nº 12/2013, na modalidade Convite nº 10/2013, tipo menor preço global,
autorizado pela Portaria nº 044/2013, processo nº 426/2013, destinada a seleção de

melhor proposta, visando a aquisição de equipamentos de sonorização e

ADJUDICAR o objeto licitado em favor da empresa PONTO ELETRÔNICO
COMÉRCIO DE COMPONENTES ELETRÔNICOS LTDA - EPP, inscrita no

CNPJ sob o nº 72.112.865/0001-50, a qual cotou a proposta mais vantajosa para
este Poder Legislativo Municipal.

Gramado, 19 de agosto de 2013.

ILTON GOMES
Vereador Presidente

Câmara de Vereadores de Gramado